
Classement Officiel
CONCOURS DE PRINTEMPS - Tir Nature (21 CIBLES) - ROCHEFORT DU GARD -

le 20/04/2025

U18 Homme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 GARDA DEMONCHY Antoine PUJAUT 0013251D U18HCL 550 550 3 3

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 PAGNUCCO Olivia ANDUZE 0906058W U21FCL 450 450 1 1

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 CHEVRIER Virginie LONS LE SAUNIER 0808757J S2FCL 605 605 7 4

2 MAURY Christine BIZANET 0675504U S2FCL 590 590 3 3

3 LEGRAND ValÉrie MIRAMAS 0808113J S2FCL 550 550 2 5

4 TRINCARETTO Lise ROCHEFORT DU GARD 0896565C S2FCL 535 535 3 6

5 BAUDIER Caroline PUJAUT 1001037D S2FCL 465 465 4 2

6 FERNANDEZ SÉverine AGDE 1022936K S2FCL 450 450 1 2

Nbre d'archers : 6

Senior 2 Homme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 PUIG Christel AGDE 0671231Z S2HCL 700 700 15 3

2 CHAUVIN Bernard PEYNIER 0888738V S2HCL 630 630 5 3

3 EYMARD Lionel MIRAMAS 0860883T S2HCL 625 625 9 2

4 LHERMITE Lionel PUJAUT 1000869R S2HCL 585 585 8 1

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Femme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BENARD Anne Barbara AGDE 0969843C S3FCL 605 605 7 1

2 ARIFON Catherine LABLACHERE 0601903T S3FCL 545 545 5  

3 DELMAS PETIT Gilberte BIZANET 0055379V S3FCL 465 465 2 3

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 MILCENT Noel ST CHRISTOL LEZ
ALES

0381529F S3HCL 600 600 5  

2 BENARD Eric AGDE 0969845E S3HCL 575 575 1 6

3 DELMAS Jean Marie BIZANET 0055373N S3HCL 565 565 2 5
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Senior 3 Homme Bare Bow 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

4 CLAPEYRON Jacques ROBION 0952344G S3HCL 475 475 2 4

Nbre d'archers : 4

U21-Senior 1 Femme Arc à Poulies nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 THIBAULT Camille BIZANET 0851081N S1FCO 505 505 1 6

Nbre d'archers : 1

Senior 2-Senior 3 Femme Arc à Poulies nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 GHEYSENS Mary Jose ROCHEFORT DU GARD 0111519S S3FCO 375 375 1 1

Nbre d'archers : 1

Senior 2-Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 COLIGNON Alexandre PIERRELATTE 0606471H S3HCO 700 700 15 1

1 MATRAIRE Jean Marie VINAY 0854486P S2HCO 600 600 6 4

2 MAURY Max BIZANET 0074667K S3HCO 630 630 7 2

3 VALETTE Jean-Paul BIZANET 0739475C S3HCO 590 590 4 5

Nbre d'archers : 4

U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 GALLARDO Melanie ROBION 0664002S S1FAD 465 465 2 2

1 GUERRE Faustine POMPIGNAN 0883300J U21FAD 145 145   

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 MICHOT Theo MARCHAUX 0756308Z S1HAD 485 485 1  

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 KROLIKOWSKI Delphine ANDUZE 0857960R S2FAD 420 420 1 2

2 VALETTE-HERLEIN Pascale BIZANET 0274335R S2FAD 390 390  1

3 GODZIK Sabine ANDUZE 0370368Z S2FAD 290 290 1  

Nbre d'archers : 3
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Senior 2 Homme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 VALLOS Christophe PIERRELATTE 0911302W S2HAD 590 590 4 6

2 GUERRE Claude VERDUN SUR
GARONNE

0882266K S2HAD 570 570 2 4

3 BOURRIE Thierry AGDE 0280322Y S2HAD 465 465 1 1

4 ROMAN Jean-Marc ROCHEFORT DU GARD 0637957G S2HAD 415 415 2  

5 FESQUET Eric ANDUZE 0383243U S2HAD 410 410 2 1

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Femme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 L'HOTEL Francoise LE THOR 0835973S S3FAD 380 380   

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BELLOT Daniel ANDUZE 0344171Z S3HAD 545 545 1 5

2 GALLARDO Alain ROBION 0726231G S3HAD 515 515 4 2

3 CAROU Michel BIZANET 0272901G S3HAD 510 510  5

4 GILLY Claude ANDUZE 0765651E S3HAD 500 500 1 2

5 GIRARD Philippe PUY SAINTE
REPARADE ARR

0413536W S3HAD 470 470 4 3

6 PAGNI Gilles ANDUZE 0267583B S3HAD 460 460 1 1

7 ARIFON Remi LABLACHERE 0461771A S3HAD 435 435 1 5

8 ZOUYENE Marc ANDUZE 0642170L S3HAD 430 430 1 1

9 FONTANEAU Jean-Claude PUY SAINTE
REPARADE ARR

0098447H S3HAD 425 425  1

10 LEYDIER Jean-Paul MORNAS 0943171L S3HAD 415 415 1 2

11 TOLZA Andre LANGLADE 0588734D S3HAD 365 365  1

12 LORITE DiÉgo LAURENS 1006008I S3HAD 365 365  1

13 SENELLIER Jacky LANGLADE 0280364U S3HAD 300 300  2

14 GHEYSENS Charles ROCHEFORT DU GARD 0090257F S3HAD 195 195   

Nbre d'archers : 14

U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 DESSIRIER Kassandra MARCHAUX 0909030B U21FTL 715 715 18  

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10
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U21-Senior 1 Homme Arc Libre 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 DRUJON Jean MIRAMAS 0367695U S1HTL 710 710 16  

Nbre d'archers : 1

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 GUERRE Christel POMPIGNAN 0883299H S2FTL 665 665 10 3

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 DESSIRIER Emmanuel MARCHAUX 0297589S S2HTL 720 720 18 3

2 FILIPOZZI Thierry MIRAMAS 0329520Z S2HTL 675 675 13 1

3 FOULON Jean-Pierre SAINT PAUL TROIS
CHATEAUX

0782218M S2HTL 675 675 11 2

4 TAYEB Jerome LONS LE SAUNIER 0610851U S2HTL 670 670 11 2

5 DEBIASI Frederic CARNOUX EN
PROVENCE

0410621C S2HTL 670 670 9 5

6 HOUBRON Laurent PIERRELATTE 0768148U S2HTL 645 645 7 4

Nbre d'archers : 6

Senior 3 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BOMBAYL Michel PIERRELATTE 0676211M S3HTL 700 700 14 3

2 GUTH Bruno AC VALLÉE DE
L'HÉRAULT

0372861J S3HTL 655 655 8 5

3 RATTO Richard PUY SAINTE
REPARADE ARR

0580104Y S3HTL 645 645 9 1

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Femme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 CHAZEY Annabelle LE THOR 0715019V S1FAC 350 350   

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 FELIX Toulouse AC VALLÉE DE
L'HÉRAULT

0061462G S1HAC 595 595 4 5

Nbre d'archers : 1
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Senior 2  Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 CHARBONNIER Benoit ROCHEFORT DU GARD 0448521Y S2HAC 415 415   

2 FAVENNEC Johnny BONNIEUX 0883182F S2HAC 400 400   

3 MAURIN Stephane ANDUZE 0977436F S2HAC 385 385 2 3

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 GILHODES Gerard BONNIEUX 0860658Y S3HAC 550 550 4 1

2 L'HOTEL Jean-Claude LE THOR 0240548R S3HAC 510 510   

3 NASARRE Michel CHIRAC 0298602T S3HAC 380 380  2

4 ADAMCZAK Herve AC VALLÉE DE
L'HÉRAULT

0687423Z S3HAC 370 370 2 1

Nbre d'archers : 4

Autres tirs
U18 Femme Bare Bow 2025

Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BERNARD Alais ROCHEFORT DU GARD 0041188V U18FCL 410 410  4

Nbre d'archers : 1

U18 Homme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 GARDA DEMONCHY Antoine PUJAUT 0013251D U18HCL 550 550 4 4

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 PAGNUCCO Olivia ANDUZE 0906058W U21FCL 515 515 3 2

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BAUDIER Caroline PUJAUT 1001037D S2FCL 545 545 2 4

Tir 2 LEGRAND ValÉrie MIRAMAS 0808113J S2FCL 545 545 2 4

Tir 2 TRINCARETTO Lise ROCHEFORT DU GARD 0896565C S2FCL 520 520  3

Tir 2 CHEVRIER Virginie LONS LE SAUNIER 0808757J S2FCL 510 510 1 4

Tir 2 MAURY Christine BIZANET 0675504U S2FCL 450 450 2 1

Tir 2 FERNANDEZ SÉverine AGDE 1022936K S2FCL 435 435 2 2
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Senior 2 Femme Bare Bow 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 GERBAULET-HAZARD Ingrid LANGLADE 0877266A S2FCL 420 420   

Nbre d'archers : 7

Senior 2 Homme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 PUIG Christel AGDE 0671231Z S2HCL 645 645 10 3

Tir 2 EYMARD Lionel MIRAMAS 0860883T S2HCL 630 630 8 3

Tir 2 LHERMITE Lionel PUJAUT 1000869R S2HCL 630 630 7 5

Tir 2 CHAUVIN Bernard PEYNIER 0888738V S2HCL 630 630 7 4

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Femme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BENARD Anne Barbara AGDE 0969843C S3FCL 580 580 5 2

Tir 2 ARIFON Catherine LABLACHERE 0601903T S3FCL 450 450 1  

Tir 2 DELMAS PETIT Gilberte BIZANET 0055379V S3FCL 350 350  2

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BENARD Eric AGDE 0969845E S3HCL 570 570 3 5

Tir 2 DELMAS Jean Marie BIZANET 0055373N S3HCL 525 525 5 4

Tir 2 MILCENT Noel ST CHRISTOL LEZ
ALES

0381529F S3HCL 520 520 3 1

Tir 2 CLAPEYRON Jacques ROBION 0952344G S3HCL 415 415 1 2

Tir 2 GERBAULET Lucien LANGLADE 0905681L S3HCL 380 380 1 1

Nbre d'archers : 5

U21-Senior 1 Femme Arc à Poulies nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 THIBAULT Camille BIZANET 0851081N S1FCO 430 430 2 1

Nbre d'archers : 1

Senior 2-Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 COLIGNON Alexandre PIERRELATTE 0606471H S3HCO 645 645 9 3

Tir 2 MATRAIRE Jean Marie VINAY 0854486P S2HCO 535 535 1 5

Tir 2 MAURY Max BIZANET 0074667K S3HCO 630 630 8 3
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Senior 2-Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2023 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 VALETTE Jean-Paul BIZANET 0739475C S3HCO 510 510 2 2

Nbre d'archers : 4

U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 GALLARDO Melanie ROBION 0664002S S1FAD 470 470  1

Tir 2 GUERRE Faustine POMPIGNAN 0883300J U21FAD 205 205   

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 MICHOT Theo MARCHAUX 0756308Z S1HAD 525 525 1 4

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 KROLIKOWSKI Delphine ANDUZE 0857960R S2FAD 430 430 2  

Tir 2 GODZIK Sabine ANDUZE 0370368Z S2FAD 365 365  1

Tir 2 VALETTE-HERLEIN Pascale BIZANET 0274335R S2FAD 355 355  2

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BOURRIE Thierry AGDE 0280322Y S2HAD 550 550 2 3

Tir 2 VALLOS Christophe PIERRELATTE 0911302W S2HAD 540 540 5 1

Tir 2 GUERRE Claude VERDUN SUR
GARONNE

0882266K S2HAD 460 460  2

Tir 2 ROMAN Jean-Marc ROCHEFORT DU GARD 0637957G S2HAD 435 435  2

Tir 2 FESQUET Eric ANDUZE 0383243U S2HAD 175 175   

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Femme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 L'HOTEL Francoise LE THOR 0835973S S3FAD 430 430   

Tir 2 LEYDIER Guylaine MORNAS 0983314V S3FAD 290 290 2  

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Lundi 21 Avril 2025 Page 7/10



Classement Officiel
CONCOURS DE PRINTEMPS - Tir Nature (21 CIBLES) - ROCHEFORT DU GARD -

le 20/04/2025

Senior 3 Homme Arc Droit 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 CAROU Michel BIZANET 0272901G S3HAD 595 595 5 4

Tir 2 FONTANEAU Jean-Claude PUY SAINTE
REPARADE ARR

0098447H S3HAD 555 555 3 1

Tir 2 GIRARD Philippe PUY SAINTE
REPARADE ARR

0413536W S3HAD 515 515 2 4

Tir 2 LEYDIER Jean-Paul MORNAS 0943171L S3HAD 505 505 1 1

Tir 2 PAGNI Gilles ANDUZE 0267583B S3HAD 500 500 2 3

Tir 2 ZOUYENE Marc ANDUZE 0642170L S3HAD 485 485 1 2

Tir 2 ARIFON Remi LABLACHERE 0461771A S3HAD 480 480 2 2

Tir 2 BELLOT Daniel ANDUZE 0344171Z S3HAD 470 470 1 2

Tir 2 GALLARDO Alain ROBION 0726231G S3HAD 390 390   

Tir 2 SENELLIER Jacky LANGLADE 0280364U S3HAD 385 385 2 1

Tir 2 LORITE DiÉgo LAURENS 1006008I S3HAD 355 355   

Tir 2 GILLY Claude ANDUZE 0765651E S3HAD 340 340  2

Tir 2 TOLZA Andre LANGLADE 0588734D S3HAD 300 300   

Nbre d'archers : 13

U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 DESSIRIER Kassandra MARCHAUX 0909030B U21FTL 715 715 17 2

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 DRUJON Jean MIRAMAS 0367695U S1HTL 715 715 18  

Nbre d'archers : 1

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 GUERRE Christel POMPIGNAN 0883299H S2FTL 670 670 11 2

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 DESSIRIER Emmanuel MARCHAUX 0297589S S2HTL 715 715 17 3

Tir 2 FOULON Jean-Pierre SAINT PAUL TROIS
CHATEAUX

0782218M S2HTL 695 695 15  

Tir 2 BRUN Michel PIERRELATTE 0920568T S2HTL 675 675 13 1

Tir 2 HOUBRON Laurent PIERRELATTE 0768148U S2HTL 655 655 11 1

Tir 2 DEBIASI Frederic CARNOUX EN
PROVENCE

0410621C S2HTL 650 650 8 4
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Senior 2 Homme Arc Libre 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 FILIPOZZI Thierry MIRAMAS 0329520Z S2HTL 645 645 9 3

Tir 2 TAYEB Jerome LONS LE SAUNIER 0610851U S2HTL 625 625 7 4

Tir 2 MELLEC Fabrice BOLLENE 0957966T S2HTL 565 565 4 2

Nbre d'archers : 8

Senior 3 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BOMBAYL Michel PIERRELATTE 0676211M S3HTL 695 695 14 4

Tir 2 GUTH Bruno AC VALLÉE DE
L'HÉRAULT

0372861J S3HTL 645 645 12 2

Tir 2 RATTO Richard PUY SAINTE
REPARADE ARR

0580104Y S3HTL 630 630 6 4

Tir 2 RIVOALLAN Bruno LANGLADE 0887449U S3HTL 630 630 5 3

Tir 2 TRAMUTOLA Roland BONNIEUX 0329265X S3HTL 500 500 1 3

Nbre d'archers : 5

U21-Senior 1 Femme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 CHAZEY Annabelle LE THOR 0715019V S1FAC 355 355   

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 FELIX Toulouse AC VALLÉE DE
L'HÉRAULT

0061462G S1HAC 580 580 4 5

Nbre d'archers : 1

Senior 2  Homme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BERTHIER Jean-Philippe ROBION 0270474U S2HAC 555 555 3 1

Tir 2 CHARBONNIER Benoit ROCHEFORT DU GARD 0448521Y S2HAC 530 530 5  

Tir 2 MAURIN Stephane ANDUZE 0977436F S2HAC 405 405  1

Tir 2 FAVENNEC Johnny BONNIEUX 0883182F S2HAC 270 270   

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Homme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 GILHODES Gerard BONNIEUX 0860658Y S3HAC 545 545 2 1

Tir 2 L'HOTEL Jean-Claude LE THOR 0240548R S3HAC 485 485   
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Senior 3 Homme Arc Chasse 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 NASARRE Michel CHIRAC 0298602T S3HAC 365 365   

Tir 2 ADAMCZAK Herve AC VALLÉE DE
L'HÉRAULT

0687423Z S3HAC 330 330 1 2

Nbre d'archers : 4

Nombre total d'archers : 72

Club Organisateur : 
1130068 LA FLECHE ROCHEFORTAISE

Arbitre responsable : 
0647865B SALIN PASCAL

Liste des arbitres : 
0276897A PAGNUCCO BORIS
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